Desde 21/8/2006

Diretora-Geral: Jocélia Abreu Barcellos Vargas
X Rodovia Governador José Sette, 184, Itaciba
29150-410 - Cariacica - ES L 27 3246-1600
L1 cariacica.ifes.edu.br f ifesdecariacica
ifescariacica

Gabinete
gabineteCariacica@ifes.edu.br

Diretoria de Administracao
dap.car@ifes.edu.br

Diretoria de Ensino
ensino.ca@ifes.edu.br

Diretoria de Pesquisa e Extensao
dppge.car@ifes.edu.br

Assisténcia Estudantil
assistencia.ca@ifes.edu.br

Comunicacao
comunicacao.ca@ifes.edu.br
Estagio

ciee.ca@ifes.edu.br

Gestao de Pessoas
cggp.car@ifes.edu.br

Protocolo
cparca@ifes.edu.br

Registro Académico
cra.car@ifes.edu.br

Tecnologia da Informacao
suporte.ca@ifes.edu.br

Telefone Geral

Area Administrativa | Coordenadorias
Coordenadoria de Administracao
Contabilidade

Execucao Orcamentaria e Financeira
Gestao de Pessoas

Licitacoes e Compras

Almoxarifado e Patrimoénio

Obras, Manutencao e Servicos Auxiliares
Gestao de Contratos

Tecnologia da Informacao

Area de Ensino | Coordenadorias
Apoio ao Ensino
Biblioteca
Coordenadorias de Cursos
Engenharia de Producao
Licenciatura/Bacharelado em Fisica
Tecnico em Administracao
Tec. em Manut. de Sist. Metroferroviarios
Tecnico em Logjistica
Tecnico em Portos
Mestrado Profissional em Ensino de Fisica
Coordenadoria-Geral de Assist. a Comunidade
Coordenadoria de Extensao
Coordenadoria de Pesquisa
Nucleo Pedagogico
Registro Académico
Servigo Social

Diretorias

Administracao

Ensino

Pesquisa, Pos-Graduagao e Extensao
Gabinete da Diretoria-Geral

Outros
Atendimento Médico
Enfermaria
Servigo Psicologico
Nucleos de Atendimento as Pessoas com
Necessidades Especificas - Napne
Empresa Junior de Eng. de Produgao - Enpro Jr

DDD 27
3246-1600

3246-1605
3246-1631
3246-1618
3246-1627
3246-1622
3246-1629
3246-1612
3246-1647
3246-1602

3246-1643
3246-1608

3246-1603
3246-1626
3246-1638
3246-1637
3246-1640
3246-1639
3246-1626
3246-1632
3246-1625
3246-1625
3246-1636
3246-1620
3246-1649

3246-1615
3246-1632
3246-1648
3246-1634

3246-1600
3246-1600

3246-1600
3246-1616

Ramal

605
631
618
6271633
622
629
612
647
602

643
608

603
626
638
637
640
639
626
632
625
625
636
620
649

615
632
648
634

225
222

226
616



